РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.12.2015г				с.Ершово					№ 117

О внесении изменений в постановление администрации Ершовского муниципального образования от 03.09.2012 №55а «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Ершовского муниципального образования»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.ст.32,42 Устава Ершовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.П.6 постановления администрации Ершовского муниципального образования от 03.09.2012 №55а «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Ершовского муниципального образования» считать утратившим силу, как противоречащему действующему законодательству.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ершовского
муниципального образования 							А.В.Квитка